
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АТЮРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 2» 

 

 П Р И К А З 

 

 

13 февраля 2023 г. № 11 

 

О предоставлении  

учащимся 1 класса 

дополнительных каникул. 

 

В соответствии с Законом РФ «Об образовании», с требованиями СаНПиН, Уставом 

школы, учебным планом на 2022-2023 учебный год,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Предоставить учащимся 1 классов дополнительные каникулы в количестве семи 

календарных дней с 20 февраля по 26 февраля 2023 года включительно. 

2. Классному руководителю первого класса: 

- довести данную информацию до родителей (законных представителей 20.02.2023 года; 

- провести инструктаж по технике безопасности учащихся и ПДД с отметкой в 

соответствующем журнале; 

3. Администратору школьного сайта Канайкину И.Н. разместить данный приказ на сайте 

школы. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Васину Н.Г. 

 

 

Директор:       О.С.Козяйкина 


		2023-02-13T13:06:57+0300
	Козяйкина Ольга Сергеевна




